



Mina Istanbul Kebab Produktion ApS

Smedeland 36
2600 Glostrup
CVR-nr. 30175085

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.07.2021

Senan Assi Ali Al-baiati
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mina Istanbul Kebab Produktion ApS

Smedeland 36

2600 Glostrup

CVR-nr.: 30175085

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Senan Assi Ali Al-Baiati, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og salg af slagtervarer engros og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet leverer kød til restauranter, caféer, pizzariaer og grossister samt har erfaring inden for import, opskæring og forarbejdning af lamme-, okse- og kalvekød, samt fjerkræ.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 1.187 t.kr.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på 14.953 t.kr og en egenkapital på 9.465 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende sammenlignet med resultatet for 2019 på 2.802 t.kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen vurderer ikke at nedlukningen som følge af COVID-19 har haft en væsentlig indflydelse på virksomhedens aktivitet og økonomiske forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	7.335.234	10.541.535
Personaleomkostninger	2	(5.467.864)	(5.502.498)
Af- og nedskrivninger	3	(296.121)	(278.311)
Driftsresultat		1.571.249	4.760.726
Andre finansielle indtægter	4	35.129	39.769
Andre finansielle omkostninger		(62.271)	(1.188.872)
Resultat før skat		1.544.107	3.611.623
Skat af årets resultat	5	(357.322)	(809.646)
Årets resultat		1.186.785	2.801.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.186.785	2.801.977
Resultatdisponering		1.186.785	2.801.977

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		410.259	612.065
Indretning af lejede lokaler		178.463	272.778
Materielle aktiver	6	588.722	884.843
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		350.000	350.000
Deposita		536.372	641.050
Finansielle aktiver	7	886.372	991.050
Anlægsaktiver		1.475.094	1.875.893
Råvarer og hjælpematerialer		2.646.083	2.857.122
Varebeholdninger		2.646.083	2.857.122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.628.178	6.596.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.527.016	3.188.383
Tilgodehavender		10.155.194	9.784.784
Likvide beholdninger		656.093	1.356.501
Omsætningsaktiver		13.457.370	13.998.407
Aktiver		14.932.464	15.874.300

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.339.605	8.452.820
Egenkapital		9.464.605	8.577.820
Udskudt skat		33.000	53.000
Hensatte forpligtelser		33.000	53.000
Deposita		168.399	168.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.846.496	5.061.022
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.000	450.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		226.502	807.456
Anden gæld		1.143.462	756.603
Kortfristede gældsforpligtelser		5.434.859	7.243.480
Gældsforpligtelser		5.434.859	7.243.480
Passiver		14.932.464	15.874.300
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.452.820	8.577.820
Koncerttilskud o.l.	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	1.186.785	1.186.785
Egenkapital ultimo	125.000	9.339.605	9.464.605

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten andre driftsindtægter er indregnet modtaget lønkompensation til danske virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 207 t.kr.

Lønkomensationen kompenserer delvist selskabet for at have hjemsendt medarbejdere i perioder i foråret 2020, hvor myndighederne havde indført restriktioner for at reducere COVID-19 smittespredning.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	5.427.051	5.417.569
Andre personaleomkostninger	40.813	84.929
	5.467.864	5.502.498
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	22

3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	296.121	278.311
	296.121	278.311

4 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	35.129	35.734
Renteindtægter i øvrigt	0	4.035
	35.129	39.769

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	377.322	806.907
Ændring af udskudt skat	(20.000)	(7.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	9.739
	357.322	809.646

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.801.337	2.457.047
Kostpris ultimo	1.801.337	2.457.047
Af- og nedskrivninger primo	(1.189.272)	(2.184.269)
Årets afskrivninger	(201.806)	(94.315)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.391.078)	(2.278.584)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	410.259	178.463

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	350.000
Kostpris ultimo	350.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	350.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Ege Food Sp. z.o.o.	Jaskrów, Polen	80

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.085.315	4.406.236

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Essa Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskat mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for 750 t.kr.

Hertil har selskabet yderligere sikkerhed for alt mellemværende med banken i form af solidarisk selvskyldnerkaution, stillet af Senan Assi Ali Al-Baiati.

11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Alle transaktioner med nærtstående parter gennemført på markedsvilkår.

Mina Istanbul Kebab Produktion ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Ege Food Sp. z.o.o., Jaskrów, Polen, 80% af selskabskapitalen.
